PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 25.223.983/0001-56
PRAÇA JOSÉ BATISTA, 1000 – CENTRO – CEP 39.547-000

AVISO DE PUBLICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG torna público HOMOLOGAÇÃO PARCIAL E TERMO DE

CREDENCIAMENTO, referente ao Processo 024/2025 – Credenciamento 010/2025. Objeto: CREDENCIAMENTO DE

ARTISTAS OU BANDAS ESTILOS VARIADOS LOCAL/REGIONAL PARA APRESENTAÇÃO EM EVENTOS FESTIVOS OU

CULTURAIS REALIZADOS PELO MUNICÍPIO DE MONTEZUMA/MG.

TERMO DE CREDENCIAMENTO nº 016/2025 – CREDENCIADO: Daniel Marcelo , inscrita no CPF nº 001.483.135-07.

Vigência: 27/05/2025 a 27/05/2026.

Item Tipo de Especialidade Valor Unitário Quantitativo

03

44356 - CREDENCIAMENTO PARA A CONTRATAÇÃO DE ARTISTA LOCAL
/REGIONAL TIPO BANDA COM ATÉ TRÊS INTEGRANTES NO ESTILO
FORRÓ PARA APRESENTAÇÃO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS
HORAS.

R$ 2.737,50

1

SERVIÇO

04

44357 - CREDENCIAMENTO PARA A CONTRATAÇÃO DE ARTISTA
LOCAL/REGIONAL TIPO CANTOR INDIVIDUAL NO ESTILO FORRÓ
TECLADISTA PARA APRESENTAÇÃO COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS
HORAS.

R$ 3.675,00

1

SERVIÇO

Total Geral

Montezuma/MG – 29/05/2025 – Dulcilene Ribeiro De Souza – Agente de Contratação.